
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Διάθεση της διαδικτυακής υπηρεσίας «Στοιχεία 
Διοικητικού Συμβουλίου Επιχείρησης από Μη-
τρώο ΓΕΜΗ» στο πληροφοριακό σύστημα «Εφαρ-
μογή Ενιαίων Μητρώων ΔΕΔΔΗΕ» του Διαχει-
ριστή Ελληνικού Δικτύου Διανομής Ηλεκτρικής 
Ενέργειας μέσω του Κέντρου Διαλειτουργικότη-
τας της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συ-
στημάτων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης.

2 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-
λου της Εταιρείας Τουρισμού Δυτικής Μακεδονί-
ας κατά τις εργάσιμες ημέρες του έτους 2025. 

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 15776 ΕΞ 2025 (1)

Διάθεση της διαδικτυακής υπηρεσίας «Στοι-
χεία Διοικητικού Συμβουλίου Επιχείρησης από 
Μητρώο ΓΕΜΗ» στο πληροφοριακό σύστημα 
«Εφαρμογή Ενιαίων Μητρώων ΔΕΔΔΗΕ» του Δι-
αχειριστή Ελληνικού Δικτύου Διανομής Ηλεκτρι-
κής Ενέργειας μέσω του Κέντρου Διαλειτουργικό-
τητας της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών 
Συστημάτων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

Έχοντας υπόψη:
Α. Τις διατάξεις:
1. Των παρ. 2, 3 και 5 του άρθρου 47 του ν. 4623/2019 

«Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για 
την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις 
και άλλα επείγοντα ζητήματα» (Α’ 134).

2. Του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-
μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρο-
νικέςΕπικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (A’184) 
και ιδίως την παρ. 51 του άρθρου 107 σε συνδυασμό με 
το άρθρο 84. 

3. Του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοι-

νοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 

για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 

επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα 

και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών 

και την κατάργηση της Οδηγίας 95/46/ΕΚ.

4. Του ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 

Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανο-

νισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 

του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστα-

σία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δε-

δομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην 

εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680» (Α’ 137).

5. Του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-

μασία Υπουργείων Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-

σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-

διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 

και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

6. Του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

7. Του π.δ. 40/2020 «Οργανισμός Υπουργείου Ψηφια-

κής Διακυβέρνησης» (Α’ 85).

8. Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, (π.δ. 63/2005, 

Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 

άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

Β. Την υπό στοιχεία 118944 ΕΞ 2019 απόφαση του 

Υπουργού Επικρατείας «Λειτουργία Κέντρου Διαλει-

τουργικότητας της Γενικής Γραμματείας Πληροφορια-

κών Συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης του Υπουργείου 

Ψηφιακής Διακυβέρνησης» (Β’ 3990).

Γ. Το άρθρο 127 του ν. 4001/2011 «Για τη λειτουργία 

Ενεργειακών Αγορών Ηλεκτρισμού και Φυσικού Αερίου, 

για Έρευνα, Παραγωγή και δίκτυα μεταφοράς Υδρογο-

νανθράκων και άλλες ρυθμίσεις» (Α’ 179).

Δ. Το άρθρο 4, οι παρ. 11, 12 και 13 του άρθρου 5 και 

το άρθρο 7 του παραρτήματος Α της υπ’ αρ. 1443/2020 

απόφασης της ΡΑΕ «Θέσπιση Εγχειριδίου Εκπροσώπη-

σης Μετρητών και Περιοδικής Εκκαθάρισης» (Β’ 4737).

Ε. Την υπ’ αρ. 236/2017 απόφαση της ΡΑΕ «Εγχειρίδιο 

ρευματοκλοπών σε εφαρμογή της παρ. 23 του άρθρου 95  

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Μαΐου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2489

28115

22.05.2025 09:42:02

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28116 Τεύχος B’ 2489/21.05.2025

του Κώδικα Διαχείρισης Δικτύου Διαχείρισης Διανομής 

Ηλεκτρικής Ενέργειας» (Β’ 1871).

ΣΤ. Τo υπ’ αρ. 31430/24-12-2024 αίτημα διαλειτουργι-

κότητας του Διαχειριστή Ελληνικού Δικτύου Διανομής 

Ηλεκτρικής Ενέργειας στην Ε.Δ.Α. του Κέντρου Διαλει-

τουργικότητας (ΚΕ.Δ.) της Γ.Γ.Π.Σ.Ψ.Δ για τη διαδικτυακή 

υπηρεσία «Στοιχεία Διοικητικού Συμβουλίου Επιχείρη-

σης από Μητρώο ΓΕΜΗ».

Ζ. Το υπό στοιχεία ΔΠΛΨ/154860/07-05-2025 έγγραφο 

του Διαχειριστή Ελληνικού Δικτύου Διανομής Ηλεκτρι-

κής Ενέργειας για τη διαδικτυακή υπηρεσία «Στοιχεία 

Διοικητικού Συμβουλίου Επιχείρησης από Μητρώο 

ΓΕΜΗ», με θέμα την ένταξη σε παραγωγική λειτουργία 

των διαδικτυακών υπηρεσιών.

Η. Την ανάγκη διασφάλισης της εναρμόνισης της δι-

αλειτουργικότητας των διαδικτυακών υπηρεσιών των 

Φορέων του Δημοσίου και του ευρύτερου Δημοσίου 

Τομέα με το στρατηγικό σχεδιασμό. 

Θ. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 

προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-

λογισμού.

Ι. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-

ζουμε:

Άρθρο 1 

Τη διάθεση της διαδικτυακής υπηρεσίας «Στοιχεία Δι-

οικητικού Συμβουλίου Επιχείρησης από Μητρώο ΓΕΜΗ» 

στο πληροφοριακό σύστημα «Εφαρμογή Ενιαίων Μη-

τρώων ΔΕΔΔΗΕ» του Διαχειριστή Ελληνικού Δικτύου 

Διανομής Ηλεκτρικής Ενέργειας, με την μέθοδο «Ενημέ-

ρωση για τα στοιχεία μελών Διοικητικού Συμβουλίου και 

εκπροσώπων επιχειρήσεων με βάση τον αριθμό ΓΕΜΗ 

ή τον ΑΦΜ της επιχείρησης». 

Σκοπός χρήσης της διαδικτυακής υπηρεσίας είναι η 

κατάρτιση, ενημέρωση και επικαιροποίηση του ειδικού 

πίνακα αντιστοίχισης μετρητών φορτίου και εκπροσώ-

πων μετρητών φορτίου κατ’ άρθρα 4, 5 και 7 του παραρ-

τήματος Α της υπ’ αρ. 1443/2020 απόφασης της ΡΑΕ. Στο 

πλαίσιο των υποχρεώσεων του ΔΕΔΔΗΕ, υπό την ιδιότη-

τά του ως Διαχειριστή του Ελληνικού Δικτύου Διανομής 

Ηλεκτρικής Ενέργειας (ΕΔΔΗΕ - βλ. ιδίως άρθρο 127 του 

ν. 4001/2011), ως αυτό αναλύεται στο οικείο δευτερογε-

νές κανονιστικό πλαίσιο και συγκεκριμένα στο πλαίσιο 

του παρόντος αιτήματος, ιδίως οι παρ. 11, 12 και 13 του 

άρθρου 5 του Παραρτήματος Α της υπ’ αρ. 14443/2020 

απόφασης της ΡΑΕ περί θέσπισης του Εγχειριδίου Εκ-

προσώπησης Μετρητών και Περιοδικής Εκκαθάρισης και 

το άρθρο 95 του Κώδικα Διαχείρισης του ΕΔΔΗΕ και το 

σχετικό με τις ρευματοκλοπές δευτερογενές κανονιστικό 

πλαίσιο (βλ. ιδίως απόφαση ΡΑΕ 236/2017), κανονιστικές 

διατάξεις δυνάμει των οποίων ο ΔΕΔΔΗΕ οφείλει να έχει 

τη δυνατότητα να προβαίνει σε έλεγχο της ακρίβειας των 

δεδομένων Χρηστών του ΕΔΔΗΕ και κυρίως εν προκει-

μένω, των μελών των Διοικητικών Συμβουλίων και των 

(νομίμων) εκπροσώπων Νομικών Προσώπων - Χρηστών 

του ΕΔΔΗΕ. 

Άρθρο 2 
Οργανωτικά μέτρα ασφάλειας  
και προστασίας δεδομένων  
προσωπικού χαρακτήρα

1. Ο φορέας του άρθρου 1 έχει την υποχρέωση λήψης 
και διαρκούς τήρησης των κατάλληλων και αναγκαί-
ων τεχνικών και οργανωτικών μέτρων ασφάλειας των 
λαμβανομένων πληροφοριών και, κατ’ ελάχιστον, την 
καταγραφή και παρακολούθηση των προσβάσεων, τη 
διασφάλιση ιχνηλασιμότητας και την προστασία των δια-
κινούμενων δεδομένων από κάθε παραβίαση, καθώς και 
από σκόπιμη απειλή ή τυχαίο κίνδυνο. Ο φορέας έχει την 
υποχρέωση χρήσης των λαμβανομένων πληροφοριών 
αποκλειστικά και μόνον για το σκοπό που περιγράφεται 
στην παρούσα.

2. Η διάθεση των διαδικτυακών υπηρεσιών διενεργεί-
ται μέσω του Κέντρου Διαλειτουργικότητας της Γενικής 
Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων και Ψηφια-
κής Διακυβέρνησης (Γ.Γ.Π.Σ.Ψ.Δ.) του Υπουργείου Ψηφι-
ακής Διακυβέρνησης, σύμφωνα με την Πολιτική Ασφά-
λειας Πληροφοριακών Συστημάτων της Γ.Γ.Π.Σ.Ψ.Δ., την 
Πολιτική Ορθής Χρήσης των διαδικτυακών υπηρεσιών, 
καθώς και τις διατάξεις για την προστασία των δεδομέ-
νων προσωπικού χαρακτήρα. 

Άρθρο 3 
Έναρξη ισχύος

Η παρούσα απόφαση αρχίζει να ισχύει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 15 Μαΐου 2025

Ο Υπουργός

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ

Ι

Αριθμ. απόφ. 8 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-
λου της Εταιρείας Τουρισμού Δυτικής Μακεδο-
νίας κατά τις εργάσιμες ημέρες του έτους 2025. 

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  
ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το ισχύον καταστατικό της Εταιρείας Τουρισμού 

Δυτικής Μακεδονίας.
2. Την υπ’ αρ. 2/2024 απόφαση του Δ.Σ της σχετικά με 

την συγκρότηση σε σώμα (κατ εφαρμογή της υπ’ αρ. 43/ 
2024 απόφασης του ΠΣ ΑΔΑ: 9Ξ1Χ7ΛΨ-4ΣΗ και της  
υπ’ αρ. 22/2024 απόφασης του Δ.Σ της ΠΕΔ Δυτικής Μα-
κεδονίας ΑΔΑ: 6Σ900ΚΥ2-ΣΗ1).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’  176).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 28117Τεύχος B’ 2489/21.05.2025

4. Τις υπό έγκριση πιστώσεις του προϋπολογισμού 

από την ΓΣ, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 54/2024 απόφαση 

του ΔΣ της Εταιρείας Τουρισμού Δυτικής Μακεδονίας, 

οικονομικού έτους 2025.

5. Την ανάγκη υπερωριακής απασχόλησης της υπαλ-

λήλου, κατά τις εργάσιμες ημέρες.

6. Το άρθρο 18 του καταστατικού σύμφωνα με το οποίο 

το Δ.Σ. δύναται να εξουσιοδοτεί και άλλο μέλος του Δ.Σ., 

το οποίο θα ενεργεί είτε από κοινού με τον Πρόεδρο είτε 

χωριστά και την υπ’ αρ. 8/2025 με την οποία εξουσιοδο-

τείται η Αντιπεριφερειάρχης Τουρισμού, Πολιτισμού και 

Περιβάλλοντος και Μέλος του Δ.Σ. Πολυτίμη Φαρμάκη.

7. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρησης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφα-

σίζουμε:

Εγκρίνουμε ομόφωνα την υπερωριακή εργασία της 

υπαλλήλου της Εταιρείας Τουρισμού Δυτικής Μακεδο-

νίας, κατά τις εργάσιμες ημέρες έτους 2025.

Υπηρεσία
Αριθμός 

Υπαλλήλων
Σύνολο ωρών

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
1

120 
απογευματινές

Ο Πρόεδρος στις αρχές κάθε μήνα θα εκδίδει απόφαση 

συγκρότησης συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης, 

στην οποία θα αναφέρονται ονομαστικά οι συμμετέχο-

ντες υπάλληλοι καθώς και τα σαφή και συγκεκριμένα 

στοιχεία που δικαιολογούν την εργασία πέραν του κα-

νονικού ωραρίου, ενώ στις αρχές του επόμενου μήνα θα 

εκδίδεται βεβαίωση με τις πραγματοποιηθείσες υπερω-

ρίες για τον προηγούμενο μήνα ανά υπάλληλο.

Η δαπάνη για την πληρωμή της υπερωριακής απα-

σχόλησης των υπαλλήλων θα καλυφθεί από πιστώ-

σεις του προϋπολογισμού της Εταιρείας Τουρισμού 

Δυτικής Μακεδονίας , έτους 2025, και συγκεκριμένα 

από τον Κ.Α xa.01.01 ανέρχεται στο ποσό των 733,00 

€ και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του έτους 2025 

της ΕΤΔΥΜΑ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Καστοριά, 22 Απριλίου 2025 

Με εντολή Προέδρου  

Η Αντιπεριφερειάρχης Τουρισμού,  

Πολιτισμού και Περιβάλλοντος  

και μέλος του Δ.Σ.

ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΦΑΡΜΑΚΗ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28118 Τεύχος B’ 2489/21.05.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02024892105250004*


